
 

 

   

 

 

http://www.merck.co.jp 
 

東京本社  

〒106-0041 

東京都港区麻布台 1-3-1 麻布台ヒルズ 森 JP

タワー26F 

   

 

 文書番号 LSRS-24-0034 

2025 年 1 月吉日 

 

 

お客様各位 

メルク株式会社 

リサーチソリューションズ 

コマーシャルマーケティング 

 

受託 DNAシーケンスサービス終了のご案内 
 

 

拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまで長らくご利用いただいておりました受託 DNA シーケンスサービスに関しまして、現在のサービスレベル維

持が困難となりましたことから 2025 年 3 月 31 日をもちまして終了とさせていただきます。 

解析結果に関しましては、2025 年 6 月 30 日までダウンロードしていただけますので、お早目のご確認をお願いい

たします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

以上 

サービス名 サービス終了予定 解析結果ダウンロード期日 サービス中止理由 

受託 DNA 解析サービス 2025 年 3 月 31 日 2025 年 6 月 30 日 サービスレベル維持困難のため 


